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1 POVZETEK

PROGRAMSKI DEL (primerjava jan-mar 2024/2025)

Televizija:
e TV SLO 1 je zviSala povprecno gledanost (z 2,5 % na 2,7 %), viji je tudi deleZ gledalcev

e TV SLO 2 je zviSala povprecno gledanost (z 2,5 % na 2,8 %), visji je tudi deleZ gledalcev
(z11,3 % na 12,1 %).

Radio:

e Radio je vsak dan v povprecju poslusalo 76,6 % oz. 1.353.000 posameznikov, starih med 15 in
85 let, kar je 0,4-odstotne tocke vec kot v enakem obdobju lani.

e Programi javnega radia so zabeleZili rahel upad povprec¢nega dnevnega dosega v primerjavi z
enakim obdobjem lani, saj jih je poslusalo v letoSnjem letu poslusalo 24,4 % oz. 431 tisoc
razli¢nih dnevnih posluSalcev. Skupni dnevni doseg se je zmanjSal za 1,1 odstotno tocko v
primerjavi z enakim obdobjem lani. Program Ars je edini program, ki je ohranil enak dnevni
doseg (0,9 %).

=

MC:
Spletno mesto je imelo povpre¢ni mesecni doseg 764 tisoC unikatnih uporabnikov (tj. 51 %
slovenskih spletnih uporabnikov) in je za 13,3-odstotih tock vecji kot v enakem obdobju lani

sve

e Povprecni dnevni doseg znasa 284 tiso¢ unikatnih uporabnikov (11,4-odstotne tocke vec kot
v obdobju jan - mar 24).

e Spletno mesto je imelo v povprecju 74 mio prikazov na mesec, kar je za 3,3-odstotne tocke vec
kot v enakem obdobju 2024.

Kadrovska politika
Na dan 31.3.2025 je bilo po Uredbi! zaposlenih 2.014,75 oseb, kar je za 42,2 manj od nacrtain 9,2

manj kot na dan 31.12.2024.

TehnoloS$ki razvoj in nalozbe
Letni nacrt investicij je bil v obdobju januar - marec 2025 realiziran v visini 1,20 mio EUR, kar je
10,4 % letnega plana.

Poslovanje:
RTV Slovenija je v obdobju januar-marec 2025 realizirala presezek odhodkov nad prihodki v viSini

1,74 mio EUR.

V februarju je bil naCrtovan obracun in izplacilo regresa za letni dopust v visini 2,81 mio EUR.
Zaradi likvidnostne situacije se bo izplacan pri pla¢ah za april 2025. Ce bi bil regres obra¢unan
skladno z nac¢rtom v februarju, bi bil v prvem kvartalu 2025 realiziran presezek odhodkov nad
prihodki v viSini 4,55 mio EUR, kar bi pomenilo za 191 tiso¢ EUR slabsi rezultat od nacrta obdobja.

e prihodki so nizji od plana za 2,04 mio EUR;
o odhodki so nizji od plana za 4,66 mio EUR; ob izlocitvi vpliva regresa pa so za planom zaostali
za 1,85 mio EUR.

! Uredba o metodologiji za pripravo in spremljanje izvajanja kadrovskih naértov posrednih proracunskih
uporabnikov za leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, §t. 132/2023 in 109/24)
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POSLOVNI PRIHODKI - pojasnilo vecjih odmikov od nacrta:

sofinanciranje: zaostanek za nacrtom 2,28 mio EUR zaradi niZjih prihodkov iz naslova
sofinanciranja programov narodnih skupnosti s strani Urada za narodnosti;

prihodki od oglasevanja znasajo 3,95 mio EUR in so niZji od plana za 627 tiso¢ EUR (za planom
so zaostale vse enote, razen MMC in RAS);

prihodki od RTV-prispevka so skladni z na¢rtom; visji so za 0,5% oz. 130 tiso¢ EUR

drugi komercialni prihodki so visji od nacrta za 11,7% oz. 331 tiso¢ EUR

POSLOVNI ODHODKI - pojasnilo ve¢jih odmikov od nacrta:

stroski dela so niZji od plana za 3,42 mio EUR (velina odmika se nanaSa na regres za letni
dopust, kar je Ze pojasnjeno zgoraj). Ob izloc¢itvi vpliva regresa so stroski dela za nacrtom
zaostali za 612 tiso¢ EUR; glavni razlog je manjSe Stevilo zaposlenih v primerjavi z na¢rtom;
stroski storitev so niZji od nacrta za 1,14 mio EUR; najbolj so zaostali stroski snemanj in oddaj
(512 tiso¢ EUR), avtorske in sorodne pravice (313 tiso¢ EUR), sluzbena potovanja (238 tiso¢
EUR) ter storitve vzdrZevanja (164 tiso¢ EUR); stroSki poStnih storitev za RTV-prispevek so
nacrt presegle za 386 tiso¢ EUR (v naslednjih mesecih bo zaradi novega nacina poSsiljanja
racunov realiziran prihranek).

DENARNI TOK
Zavod se je zadolZil ob izplacilu plac¢ v februarju za 2,7 mio EUR ter v marcu za 3,5 mio EUR.
Posojilo na odpoklic je bilo obakrat do konca meseca v celoti vrnjeno.

Stanje denarnih sredstev na dan 31.3.2025 zna8a 1,03 mio EUR, kar je za 3,7 mio EUR manj kot
konec leta 2024.



2 GLEDANOST PROGRAMOV TELEVIZIJE SLOVENIJA

Opis raziskave

[zvajalec merjenja gledanosti je AGB Nielsen Media Research. AGB Nielsen s pomocjo telemetrije
(elektronsko merjenje gledanosti) dnevno (od maja 1999) spremlja gledanost slovenskih in
drugih programov na panelnem vzorcu 450 gospodinjstvih. Panel reprezentativno predstavlja
strukturo slovenske populacije glede na najbolj pomembne demografske, geografske in druge
znacilnosti populacije, prepoznane v bazi¢ni raziskavi. Rezultat merjenja je matrika podatkov, ki
jih sestavljajo minutne gledanosti vseh programov po vseh merjenih skupinah. V porocilo so
informativno vkljuceni tudi podatki o spremljanju televizijskih programov RTV Slovenija v Zivo in
na zahtevo preko spleta oz. elektronskih naprav, ki so pridobljeni iz streZnika rtvslo.si2.

Gledanost TV Slovenija
Podatki o gledanosti TV Slovenija so v nadaljevanju analizirani na ciljni skupini starih nad 4 leta,
za analizirano obdobje januar - marec 2025, v primerjavi z enakim obdobjem lani.

Gledanost televizije® je najvi$ja v zimskih mesecih, npr. v januarju je bila 25,2 % in v marcu 23,3
% kar je za 0,1 odstotne tocke vec kot v marcu 2024. Gledalci so v obdobju januar - marec 2025
namenili gledanju televizije dnevno povpre¢no 5 ur in 20 minut svojega ¢asa. TV SLO 1 so
spremljali povprecno uro in 23 minut, TV SLO 2 pa uro in 29 minut. TV Slovenija 1 in TV Slovenija
2 je tako v obdobju januar - marec 2025 skupaj spremljalo dnevno povprecno 747.000 razlicnih
posameznikov, starih nad 4 leta.

V obdobju januar - marec 2025 se je v primerjavi z enakim obdobjem lani Stevilo prikazov
televizijskih, video vsebin* (oddaj oz. TV programov TV SLO 1, TV SLO 2, TV SLO 3, TV KP, TV MB
in TV MMC) preko spletne strani www.rtvslo.si povecalo (graf 1) tako na zahtevo kot v zivo (v
obdobju januar - marec 2025 doseZenih 14 milijonov na zahtevo in skoraj 9 milijonov v Zivo).

2 Pri razumevanju podatkov o gledanosti in podatkov o ogledih je potrebno upostevati, da gre za dve loceni
meritvi, ki sta metodolosko razli¢ni in se med seboj lahko samo dopolnjujeta. V primeru podatkov o
gledanosti se na izbranem vzorcu posameznikov spremlja gledanost televizije vsako minuto gledanja, na tej
osnovi se izracuna povprecna gledanost oddaje ali termina. Podatki so tudi ustrezno uteZeni tako, da
predstavljajo lastnosti slovenske populacije. Podatki o ogledih pa so tehni¢ne meritve, kjer en prikaz video
vsebine pomeni praviloma en zaCetek predvajanja video vsebine v video predvajalniku, casovna
komponenta pa ni definirana. Podatki torej tudi niso vzorceni, uteZeni in zato ne morejo predstavljati
lastnosti slovenske populacije. Podatki bodo lahko obravnavani enakovredno samo, ko bodo izmerjeni na
enak nacin, na istem in dovolj velikem vzorcu ali populaciji.

3 Vsi podatki v nadaljevanju se nana$ajo na gledanost znotraj istega dne, razen, ¢e je oznaceno drugace.
Podatki za TV Slovenijo 3 od januarja 2022 niso vec¢ na voljo.

4 En prikaz video vsebine praviloma pomeni en zacetek predvajanja video vsebine v video predvajalniku.
Podatek o skupnem Stevilu naprav, ki so vizbranem obdobju dostopale do teh video vsebin, ni na voljo. Prav
tako ni znano, koliko oseb v povprecju hkrati uporablja eno napravo za ogled. Zaradi teh omejitev ni mogoce
podati natan¢ne ocene o dosegu oziroma gledanosti video vsebin prek spleta. (Vir: MMC/rtvslo.si).
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http://www.rtvslo.si/

Graf 2.1: Stevilo prikazov televizijskih, video vsebin na www.rtvso.si v obdobju januar - marec po
letih
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Podatki o gledanosti kaZejo, da je v obdobju januar - marec 2025 TV Slovenija (TV Slovenija 1 in
TV Slovenija 2 skupaj) spremljalo povprecno 5,5 % gledalcev. To pomeni, da je med 7. in 23. uro
vsako minuto oba programa TV Slovenija skupaj spremljalo povpre¢no 105.000 gledalcev. TV
Slovenija je svojo povprecno gledanost zviSala (s 5,0 % na 5,5 %) in tako je v povprecju oba
programa vsako minuto spremljalo 9.000 gledalcev ve¢ kot v enakem obdobju lani. Najvec
gledalcev smo na TV Slovenija 1 pridobili med 17. in 18. in med 20. in 21. uro (povprecno vsako
minuto 10.000 gledalcev vec). Na TV Slovenija 2 pa smo najve¢ gledalcev pridobili (povprecno
vsako minuto 5.000 gledalcev vec) s prenosi Sportnih dogodkov. Finale svetovnega pokala v
smucarskih skokih in poletih v Planici (27.3. 2025 - 30.3.2025) je imelo na Televiziji Slovenija
rekordno gledanost. Najvisjo je dosegla nedeljska posamic¢na tekma, katere drugo serijo je v
povprecju spremljalo 30,3 % oz. 582.000 gledalcev, kar predstavlja kar 75 % takratnih gledalcev
televizije. Ta tekma je tako v letoSnjem letu do zdaj tudi najbolje gledana vsebina tako na TV
Slovenija kot tudi na vseh slovenskih televizijah. Poleg tega je to tudi najbolje gledana tekma
Planice od leta 2017 dalje, medtem ko se od leta 2000 dalje uvrsca na drugo mesto.

Primerjava januar — marec 2024 /2025 kaze, da je TV SLO 1 svojo povprecno gledanost zvisala (z
2,5 %na 2,7 %), ravno tako tudi delez gledalcev (z 11,0 % na 11,7 %). Tudi TV SLO 2 je v primerjavi
z enakim obdobjem svojo povprecno gledanost zvisala (z 2,5 % na 2,8 %), ravno tako tudi delez
gledalcev (z 11,3 % na 12,1 %).

Graf 2.2: Povprecna gledanost v obdobju januar - marec po letih
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TV SLO 1 je med delavniki v obdobju januar - marec 2025 v primerjavi z enakim obdobjem lani
(graf 3) svojo povprecno gledanost zvisala. Najbolj se je zviSala med 17. in 18. uro ter med 10. in
11. uro, znizala pa med 21. in 22. uro. Tudi povprecna gledanost TV SLO 2, ki variira zaradi
Sportnih prenosov, se je v analiziranem obdobju zvi$ala.

Graf 2.3: Povprecna gledanost v obdobju januarj - marec po letih: DELAVNIKI
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Med vikendije TV SLO 2 v obdobju januar - marec 2025 v primerjavi z enakim obdobjem lani svojo
povprecno gledanost zviSala (graf 4). Gledanost med vikendi je bila na TV SLO 2 viSja kot med
delavniki, kar je precej odvisno od terminov Sportnih prenosov. Tako je TV SLO 2 v obdobju januar
- marec 2025, ob vikendih med 7. in 23. uro, povprecno dnevno spremljalo 5,9 odstotkov
gledalcev, starih nad 4 leta, kar je za 0,5 odstotne tocke ve¢ kot v enakem obdobju lani. TV SLO 1
je med vikendi v analiziranem obdobju dosegla v povprecju visje povprecne vrednosti gledanosti,
najbolj se je zvisala v ¢asu od 20. do 21. ure, zmanjSala pa v jutranjem c¢asu od 8. do 10. ure ter od
11.do 12. ure.

Graf 2.4: Povprecna gledanost v obdobju januar - marec po letih: VIKENDI
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Graf 2.5: Povprecna gledanost programov TV Slovenija po mesecih 2024/2025 (dnevni oddajni ¢as
med 7. in 23. uro)
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Primerjava povprecne gledanosti po mesecih 2024 /2025 kaze (graf 5), daje TV SLO 1 v letoSnjem
januarju svojo povprecno gledanost zvisala (z 2,6 % na 2,7 %), ravno tako tudi v februarju (z 2,4
% na 2,7 %) ter v marcu (z 2,4 % na 2,7 %). TV SLO 2 je v letoSnjem januarju svojo povprecno
gledanost znizala (s 3,3 % na 3,0 %), medtem ko jo je v februarju zvisala (z 2,0 % na 2,4 %), ravno
tako tudi v marcu (z 2,3 % na 2,9 %).

Struktura gledalcev TV Slovenija

Med gledalci televizije na splosno prevladujejo Zenske, po starosti izstopajo gledalci nad 50 let, po
izobrazbi pa prevladuje osnovno in srednjeSolsko izobrazena populacija.

Primerjava gledanosti po spolu kaZe, da so moski v obdobju januar - marec 2025 v primerjavi z
Zenskami bolj intenzivno spremljali TV SLO 1 in TV SLO 2. Za TV SLO 1 in TV SLO 2 tudi velja, da
je najvecji delez gledalcev starih nad 50 let. Pri izobrazbi je na TV SLO 1 letos opaziti povecanje
deleza gledalcev z osnovnosolsko izobrazbo, na TV SLO 1 in TV SLO 2 tako prevladujejo gledalci z
osnovno in srednjeSolsko izobrazbo.

Tabela 2.1: Primerjava strukture gledalcev TV Slovenija-indeks afinitete: januar - marec 2024/2025

e dapie Slovenija 1 Slovenija 2 televizija
2024 2025 2024 2025 2024 2025
23l rvnoéki 100 101 110 113 96 98
zenske 100 99 90 87 104 102
4-9let 27 22 22 23 50 44
10 - 14 let 12 7 10 9 42 40
starost 15 - 29 let 13 9 29 12 34 33
30- 49 let 40 36 48 49 74 73
50 - 64 let 111 105 133 129 122 122
nad 65 let 263 274 223 233 183 184
osnovna Sola 96 110 126 121 122 119
izobrazba srednja Sola 124 123 124 126 115 119
viSja in visoka Sola 97 91 77 76 83 80

INDEKS AFINITETE: razmerje med gledanostjo ene skupine (npr. moski) v primerjavi z gledanostjo celotne populacije.
Indeks nad 100 pomeni, da je zanimanje v tej skupini vecje.



Najbolj gledane oddaje

Najbolje gledane oddaje/prenosi na TV Slovenija: januar - marec 2025

Rang oddaja spored
1 SMUCARSKI POLETI SVETOVNI POKAL 2 SERDJA PLANICA Slovenija 2
2 SMUCARSKI POLETI SVETOVNI POKAL EKIPNO 2 SERDJA PLANICA Slovenija 2
3 SMUCARSKI POLETT SVETOVNI POKAL 2 SERDA OBERSTDORF Slovenija 2
4 SMUCARSKI POLETI SVETOVNI POKAL 1 SERIJA PLANICA Slovenija 2
5  SMUCARSKI POLETT SVETOVNI POKAL 1 SERIJA OBERSTDORF Slovenija 2
6 SMUCARSKI SKOKI M SVETOVNI POKAL 2. SERDJA ZAKOPANE Slovenija 2
7  SMUCARSKI POLETI SVETOVNI POKAL EKIPNO 1 SERDA PLANICA Slovenija 2
8 SMUCARSKI SKOKI M NOVOLETNA TURNEJA 2 SERIJA GARMISCH PARTENKIRCHEN Slovenija 2
9 SMUCARSKI POLETT SVETOVNI POKAL 2 SERDA VIKERSUND Slovenija 2
10 SMUCARSKI SKOKI M SVETOVNI POKAL 2. SERTIA LAKE PLACID Slovenija 2

datum

30.03.2025
29.03.2025
26.01.2025
30.03.2025
26.01.2025
19.01.2025
29.03.2025

1.01.2025
15.03.2025

9.02.2025

zaCetni cas

10:24
10:37
17:19
09:26
15:55
17:01
09:27
15:22
18:00
17:09

Najbolje gledane oddaje/prenosi na TV Slovenija 1: januar - marec 2025

Rang oddaja spored
1 PRIMERI INSPEKTORJA VRENKA 3 Slovenija 1
2 KAJ DOGAJA? Slovenija 1
3 JOKER KVIZ Slovenija 1
4 TARCA INFORMATIVNA ODDAJA Slovenija 1
5 EMA 2025 Slovenija 1
6 ZRCALO TEDNA Slovenija 1
7  ZADNII ODCEP ZA SARAJEVO Slovenija 1
8 VEM! Slovenija 1
9  POLITICNO S TANJO GOBEC Slovenija 1
10 TV DNEVNIK Slovenija 1

datum

2.03.2025
15.03.2025
15.03.2025

6.02.2025

1.02.2025

2.03.2025

4.01.2025
15.01.2025

2.03.2025
23.02.2025

zaCetni cas

20:03
21:05
20:01
20:02
20:00
19:32
20:04
18:22
19:15
18:56

Najbolje gledane oddaje/prenosi na TV Slovenija 2: januar - marec 2025

Rang oddaja spored
1 SMUCARSKI POLETI SVETOVNI POKAL 2 SERDJA PLANICA Slovenija 2
2 SMUCARSKI POLETI SVETOVNI POKAL EKIPNO 2 SERDJA PLANICA Slovenija 2
3 SMUCARSKI POLETT SVETOVNI POKAL 2 SERDJA OBERSTDORF Slovenija 2
4 SMUCARSKI POLETT SVETOVNI POKAL 1 SERTJA PLANICA Slovenija 2
5 SMUCARSKI POLETT SVETOVNI POKAL 1 SERTJA OBERSTDORF Slovenija 2
6 SMUCARSKI SKOKI M SVETOVNI POKAL 2. SERDA ZAKOPANE Slovenija 2
7 SMUCARSKI POLETT SVETOVNI POKAL EKIPNO 1 SERIJA PLANICA Slovenija 2
8 SMUCARSKI SKOKI M NOVOLETNA TURNEJA 2 SERIJA GARMISCH PARTENKIRCHEN Slovenija 2
9 SMUCARSKI POLETT SVETOVNI POKAL 2 SERTIA VIKERSUND Slovenija 2
10 SMUCARSKI SKOKI M SVETOVNI POKAL 2. SERDIA LAKE PLACID Slovenija 2

DEFINICDE

datum

30.03.2025
29.03.2025
26.01.2025
30.03.2025
26.01.2025
19.01.2025
29.03.2025

1.01.2025
15.03.2025

9.02.2025

zaCetni cas

10:37
17:19
09:26
15:55
17:01
09:27
15:22
18:00
17:09
14:47

vsi nad 4 leta
gledanost
% St.gledalcev
30,3% 582.000
22,9% 440.400
22,3% 429.500
20,7% 397.800
20,5% 393.700
19,4% 372.600
18,5% 355.700
18,3% 352.000
18,0% 346.100
17,9% 343.500
vsi nad 4 leta
gledanost
% St.gledalcev
13,1% 251.900
12,2% 234.300
12,0% 231.400
11,3% 217.500
11,2% 214.500
10,9% 210.500
10,2% 195.600
9,9% 190.900
9,9% 189.900
9,7% 187.000
vsi nad 4 leta
gledanost
% St.gledalcev
30,3% 582.000
22,9% 440.400
22,3% 429.500
20,7% 397.800
20,5% 393.700
19,4% 372.600
18,5% 355.700
18,3% 352.000
18,0% 346.100
17,9% 343.500

delez

75%
70%
53%
70%
54%
47%
67%
52%
44%
47%

delez

26%
27%
28%
24%
24%
25%
21%
27%
22%
20%

delez

75%
70%
53%
70%
54%
47%
67%
52%
44%
47%

GLEDANOST in GLEDANOST V % = Stevilo ali odstotek posameznikov, ki so videli oddajo [100% = vsi prebivalci Slovenije, starinad 4 leta]

DELEZ = odstotek gledalcev v ¢asu oddaje [100% = vsi gledalci televizije]

Vir: RTV Slovenija iz raziskave AGB Nielsen Media Research, panelni vzorec 450 gospodinjstev, starost nad 4 leta, gledanost v Zivo in z zamikom

* minimalna dolZina oddaje je 5 minut; v primeru dveh ali ve¢ oddaj z istim naslovom, se v lestvico uvrsti le najbolj gledana, minimalna dolZina oddaje je 5 minut

St. prikazov v Zivo preko spleta = dtevilo zaetkov predvajanj video vsebine.
** Stevilo ogledov preko spleta zajema skupno Stevilo ogledov tako 1. kot 2. serije oz. pol¢asa
Vir: MMC/rtvslo.si
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3 POSLUSANOST RADIA SLOVENIJA

Opis raziskave

V porocilu predstavljamo podatke raziskave o poslusanosti podjetja Mediana (raziskava Mediana
RM).® Podatki o dosegu® in poslu$anosti’ radijskih programov so analizirani za januar-marec
2025 in so predstavljeni za celotno obmocje Slovenije.

Dnevni doseg Radia Slovenija

Podatki raziskave Mediana RM za obdobje januar-marec 2025 kaZejo, da radio poslusa vec ljudi
kot v enakem obdobju lani in predlani. V letoSnjem letu ga je v povprecju vsak dan spremljalo 76,6
% oziroma 1.353.000 posameznikov, starih med 15 in 85 let, kar je 0,4 odstotne tocke vec kot v
enakem obdobju lani in 2,5 odstotne tocke vec kot vletu 2023.

Programe javnega radia je v letoSnjem letu poslusalo 24,4 % oz. 431.000 razli¢nih dnevnih
poslusalcev, kar pomeni, da se je skupni dnevni doseg (tabela in graf 1) v primerjavi z letoma 2024
in 2023 zmanjsal za 1,1 oz. 1,2 odstotne tocke.

Analiza podatkov o dnevnem dosegu posameznih programov Radia Slovenija za obdobje januar-
marec v letih 2023-2025 kaZe, da je v letoSnjem letu skoraj pri vseh programih zaznati upad
povprecnega dnevnega dosega v primerjavi z enakim obdobjem lani. Edini program, ki je ohranil
enak doseg kot v letu 2024, je Program Ars (0,9 %).

Najbolj poslusani program Radia Slovenija, Val 202 (15,3 %), je svoj doseg zmanjsal za 0,5
odstotne tocke, Radio Prvi (6,1 %) za 0,6 odstotne tocke, Radio Koper (1,9 %) in Radio Maribor
(1,3 %) za 0,3 odstotne tocke, Radio Si (2,1 %) pa za 0,4 odstotne tocke.

V primerjavi z letom 2023 sta Radio Koper in Radio Si doseg povecala za 0,1 odstotne tocke,
Program Ars pa za 0,3 odstotne tocke. Na drugi strani so Radio Prvi (-1 odstotna tocka), Val 202
(-0,2 odstotne tocke) in Radio Maribor (-0,4 odstotne tocke) svoj doseg zmanjsali.

5 Izvajalec preko telefonske (CATI) in spletne (CAWI) ankete spremlja poslu$anost slovenskih in drugih
radijskih programov po 60-minutnih intervalih na vzorcu cca. 4800 anketiranih posameznikov. Mediana
izvaja raziskavo na ciljni skupini 15-85 let, vzorec pa reprezentativno predstavlja strukturo slovenske
populacije glede na najbolj pomembne demografske spremenljivke (za izbrano ciljno populacijo). Rezultat
merjenja je matrika podatkov, ki jih sestavljata doseg (ki je valuta) in posluSanost vseh programov po vseh
merjenih skupinah.

6 Stevilo ali odstotek razli¢nih posameznikov, ki so poslusali dolo¢en radijski program 15 minut ali ve¢. (100
% doseg pomeni, da so vsako minuto dolo¢ene oddaje oz. Casovnega intervala slisali vsi prebivalci Slovenije,
stari med 15 in 85 let).

7 Merjena v % predstavlja odstotek posameznikov, ki so poslusali doloCen ¢asovni interval; izracunana je na
podlagi povpre¢ne 15-minutne posluSanosti (100 % posluSanost pomeni, da so vsakih 15 minut dolo¢enega
Casovnega intervala slisali vsi prebivalci Slovenije, stari med 15 in 85 let).
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Tabela 3.1: Povprecni dnevni dosegi v obdobju januar-marec po letih (Mediana RM)
DNEVNI DOSEG PROGRAMOV RADIA SLOVENDA PO LETIH

Radijski program Jan-mar 2023 Jan-mar 2024 Jan-mar 2025 ?_DZR:Z—EI;?HII
Radio Prvi 7,1 % 6,7 % 6,1 % -0,6 %
Val 202 15,5 % 15,8 % 15,3 % -0,5 %
Program Ars 0,6 % 0,9 % 0,9 % 0,0 %
Radio Koper 1,8 % 2,2 % 1,9 % -0,3 %
Radio Maribor 1,7 % 1,6 % 1,3 % -0,3 %
Radio Si 2,0 % 2,5 % 2,1 % -0,4 %
Radio Slovenija 25,6 % 25,5 % 24,4 % 1,1 %

Vir: RTV 5L0 iz raziskave Mediana RM, velkost vzorca okoli 4800 posameznikov mesedno, starost 15-85 let

30 % + Dinevni doseg programov RA SLO

25 %

20 %

15 %

10 %

5% A I

. | Comm U o

Radio Prvi Val 202 Program A Radio Koper Radio Maribor Radio 5i  Radio Slovenija

Jan-mar 2023 Jan-mar 2024 u Jan-mar 2025

Vir: RTV 5L0 iz raziskave Mediana RM, velikost vzorca okoli 4800 posameznikov mesedno, starost 15-85 let

Tabela in graf 3.2 prikazujeta mesecno gibanje dnevnih dosegov programov Radia Slovenija v
zadnjem letu. Po najnovejSih podatkih raziskave Mediana RM je marca 2025 najvecjo rast
dnevnega dosega med vsemi slovenskimi radijskimi programi dosegel Radio Prvi — v primerjavi s
februarjem se je njegov doseg povecal za 0,3 odstotne tocke, na 6,3 % oziroma 111.000 razli¢nih
poslusSalcev. Rahlo rast sta zabelezila tudi Val 202 (15,3 % oz. 270.000 poslusalcev) in Program
Ars (1,0 % oz. 18.000 poslusalcev), vsak za 0,1 odstotne tocke. Na drugi strani sta Radio Si (2,0 %
0z.35.000 poslusalcev) in Radio Koper (1,8 % oz. 32.000 poslusalcev) zabelezila rahlo zmanjsSanje
dosega - prav tako vsak za 0,1 odstotne tocke. Doseg Radia Maribor se je znizal za 0,2 odstotne
tocke in je marca 2025 znasal 1,1 %.
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Tabela 3.2: Povprecni dnevni dosegi v zadnjem letu (Mediana RM)
DNEVNI DOSEG PROGRAMOV RADIA SLOVENDA PO MESECIH

mar 24 apr24 maj24 jun24 jul24 avgl24 sep24 okt24 nov24 dec24 jan25 feb 25 mar 25

Radio Prvi 54% 69% 68% 68% 70% 70% 68% 68% 67% 64% 58% 60% 63%
val 202 16,0% 16,6% 16,7% 15,1% 16,0% 155% 157% 155% 158% 156% 155% 152% 153%
Ars 09% 1,1% 1,2% 1,1% 09% 09% 09% 09% 09% 09% 09% 09% 10%

Radio Koper 2,0% 2,0% 18% 18% 20% 21% 22% 22% 22% 22% 21% 19% 18%
Radio Marbor 1,7% 1,6% 1,4% 13% 12% 13% 14% 15% 16% 16% 15% 13% 11%
Radio Si 24% 24% 2,3% 22% 23% 24% 24% 25% 24% 24% 2,1% 21% 20%

18 %

16 %

14 % -

12 % A

10 %

8%

6%

4% -

2% =

—

|

0% l—

mar24 apr24 maj24  jun24  jul24  awvg24 sep 2 okt24 nov24  dec24 jan25 feb25  mar 25
Radio Prvi Val 202 ——Ars Radio Koper Radio Maribor ——Radio Si

Vir: RTV 5LO iz raziskave Mediana RM, velikost vzorca okoli 4800 posameznikow mesefno, starost 15-85 let

Poslusanost terminov

Glede na del dneva sta tako za Val 202 kot za Radio Prvi znacilni vi§ja poslusanost v jutranjem in
zgodnjepopoldanskem casu, najvisja pa v ¢asu dnevnoinformativnih oddaj (graf 3). V obdobju
januar-marec 2025 sta oba programa dosegla vrh poslusanosti med 7. in 8. uro, ko je na sporedu
Druga jutranja kronika (Val 202: 5,2 %, Prvi: 2,1 %). Val 202 beleZi visoko posluSanost tudi ob 6.
uri (4,5 %) in ob 15. uri (4,8 %), ko je na sporedu oddaja Dogodki in odmevi. PosluSanost Radia
Koper se med 6. in 17. uro giblje med 0,5 in 0,6 %, Radio Si najviSjo posluSanost (0,6 %) beleZi
med 15. in 16. uro, Radio Maribor (0,4 %) pa ob 8., 9. in 15. uri.
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Graf 3.1: Povprecna poslusanost v obdobju januar-marec 2025 (Mediana RM)

POVPRECNA POSLUSANOST PROGRAMOV RADIA SLOVENDIA

Januar—marec 2025

0,0 %
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[ = s [a T JR——T Y Dy — Y Radio Koper s Radioc Maribor Radio 5i

Vir: RTV 5LO iz raziskave Mediana RM, velikost vzorca okoli 4300 posameznikov mesedno, starost 15-85 let

Tabela prikazuje poslusanost radijskih programov Radia Slovenija po dnevnih sklopih v obdobju
januar-marec v letih 2024 in 2025. Vecina programov v letoSnjem letu belezi rahlo zniZanje
povprecne poslusanosti - vsi za 0,1 odstotne toCke v primerjavi z enakim obdobjem lani. Izjema
je Program Ars, ki ohranja enako povprecno posluSanost kot v letu 2024. Po posameznih dnevnih
sklopih se je posluSanost nekoliko povecala pri Valu 202 in Programu Ars v jutranjem terminu ter
pri Radiu Prvi v veCernem - v vseh treh primerih za 0,1 odstotne tocke. NajizrazitejSi upad
povprecne poslusanosti je zabelezil Radio Prvi v jutranjem terminu in Val 202 v dopoldanskem,
oba za 0,3 odstotne tocke.

Tabela 3.3 Povprecna poslusanost po terminih v obdobju januar-marec v letih 2024 in 2025
(Mediana RM)
POVPRECNA POSLUSANOST PROGRAMOV RADIA SLOVENDIA PO LETIH

Januar—marec

Jutranji program Dopoldanski program Popoldanski program Vecerni program -
Radijski Povprecje
program 5.00-9.00 9.00-13.00 13.00-18.00 18.00-23.00

2024 2025 Razl. 2024 2025 Razl. 2024 2025 Razl. 2024 2025 Razl. 2024 2025 Razl.

Radio Prvi 1,9% 1,7% -03% 12% 11% -02% 1,3% 1,2% -02% 04% 05% 01% 12% 11% -0,1%
Val 202 39% 41% 01% 40% 37% -03% 38% 36% -02% 09% 10% 00% 31% 30% -0,1%
Ars 01% 02% 01% 02% 02% 00% 02% 02% 00% 00% 01% 00% 01% 02% 00%
Radio Koper 06% 04% -02% 08% 06% -02% 05% 05% 00% 01% 01% -0,1% 05% 04% -01%

Radio Maribor  0,5%  0,3% -0,2% 04% 03% -01% 03% 03% 00% 01% 00% 00% 03% 02% -0,1%
Radio Si 05% 04% 01% 04% 04% 00% 05% 04% 01% 02% 02% 00% 04% 03% -01%

Vir: RTV 5L0 iz raziskave Mediana RM, velikost vzorca okoli 4800 posameznikov mesedno, starost 15-85 let

Programi Radia Slovenija beleZijo najvisSjo poslusanost v ¢asu dnevnoinformativnih oddaj. Med
njimi izstopata Druga jutranja kronika ob 7. uri in Dogodki in odmevi ob 15.30, ki sta najbolj
poslusSani oddaji. Po zadnjih podatkih raziskave Mediana RM (grafa 5 in 6) je Drugo jutranjo
kroniko v obdobju januar-marec 2025 v povprecju spremljalo 7,9 % oz. 140.000 poslusalcev,
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medtem ko je Dogodke in odmeve poslusalo 7,6 % oz. 131.000 poslusalcev, starih med 15 in 85
let. V primerjavi z enakim obdobjem lani se je povpretna poslusanost obeh oddaj znizala za 0,4
odstotne tocke. Kljub temu so Dogodki in odmevi v primerjavi z letom 2023 pridobili 0,7 odstotne
tocke o0z. 8000 poslusalcev.

Graf 3.2: PosluSanost Druge jutranje kronike v obdobju januar-marec po letih (Mediana RM)

PosluZanost Druge jutranje kronike po letih Stevilo posluZalcev Druge jutranje kronike po letih
(termin med 7. in 8. uro) (termin med 7. in 8. uro)
180.000
160.000
jan-mar (3 . _ 159.000
2005 B 5.2 % 21% 140.000 146.000
120.000
. 100.000
jan-mar 3 o O3
2024 = . 80.000
60.000
jan-mar . _ 40.000
2023 = 5,4 % 2,8%
20.000
0% 2% 4% 6% 8% 10 % 0
B Radio Maribor W Ars MVal202 M Radio Prvi M jan-mar 2023 M jan-mar 2024 © jan-mar 2025
ir: Mediana RM, vzorec: okoli 4300 oseb mesatno, starost: 15-85 let ir: Mediana RM, vzorec: okoli 4800 oseb meseéno, starost: 15-85 let

Graf 3.3: Poslusanost informativne oddaje Dogodki in odmevi v obdobju januar-marec po letih
(Mediana RM)

Poslufanost oddaje Dogodki in odmevi po letih 5t. poslugalcev oddaje Dogodki in odmevi po letih
(termin med 15. in 16. uro) (termin med 15. in 16. uro)
160.000
jan- £ R
Yo B Lk 1,5% 140.000

0,3 %
0,5%

04%
0,3%

&

140.000
120.000
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sozs B 50% 1,9%
80.000
60.000
jan-mar 4,6 % 1,6%
2023 == - 40.000
20.000
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0

W Radic Maribor mRadio Koper ®mArs ®Val202 m®mPrvi
M jan-mar 2023 M jan-mar 2024 M jan-mar 2025

Vir: Mediana RM, vzorec: okoli 4800 oseb mesedno, starost: 1585 let Vir: Mediana RM, vzorec: okoli 4200 oseb mesefno, starost: 1585 let

4 OBISKANOST SPLETNEGA MESTA rtvslo.si

Opis raziskave

Vir podatkov v tem porocilu je nacionalna valutna raziskava MOSS (Merjenje obiskanosti spletnih
mest). Metodologija raziskave je hibridna in sestoji iz tehni¢ne meritve (naprav, ki dostopajo do
spletnih strani), bazi¢ne raziskave (obseg slovenske spletne populacije) in spletne ankete
(ugotavljanje znacilnosti uporabnikov). V raziskavo so vkljucena vsa vecja slovenska spletna
mesta. Poleg tega so v porocilo vkljuceni tudi podatki o spremljanju televizijskih in radijskih
programov RTV Slovenija v Zivo in na zahtevo preko spleta oz. elektronskih naprav, ki so
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pridobljeni iz streznika rtvslo.si ter podatki o klikanosti posameznih ¢lankov, ki so pridobljeni iz
spletne aplikacije Gemius Prism.

Doseg spletnega mesta rtvslo.si

Graf 4.1: Mesecni doseg v obdobju januar-marec v zadnjih desetih letih (vir: MOSS)

Povpreéno mese¢no stevilo unikatnih uporabnikov spletnih strani rtvslo.si
JANUAR-MAREC
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* Podatek o uporabnikih in prikazih za leto 2016 niso prikazani, saj se meritev MOSS v obdobju februar - avgust 2016 ni izvajala.

=]

V obdobju januar-marec 2025 je imelo spletno mesto rtvslo.si povprecni mesecni doseg 764 tiso¢
unikatnih uporabnikov, kar predstavlja 51 odstotkov slovenskih spletnih uporabnikov.

sv e

v zadnjih desetih letih
Graf4.2: Mesec¢ni dosegi po mesecih (vir: MOSS)
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Mesecni doseg spletnega mesta rtvslo.si je bil v prvih treh mesecih leta 2025 visji kot v enakih
obdobjih lani. Povprecni dnevni doseg spletnega mesta rtvslo.si je v obdobju januar-marec 2025
znaSal 284.000 unikatnih uporabnikov, kar je za 11,4 odstotne tocke vec kot v enakem obdobju
lani. Povprecni €as, ki ga je posamezni uporabnik dnevno preZivel na spletnem mestu pa je bil v
obdobju januar-marec 2025 8 minut in 51 sekund, kar je za 8 odstotnih to¢k manj kot venakem
obdobiju lani, a ostaja najdaljsi med konkurenc¢nimi spletnimi mesti.
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Stevilo prikazov spletnih strani na spletnem mestu rtvslo.si

Graf 4.3: Mesecno stevilo prikazov v obdobju januar-marec v zadnjih desetih letih (vir: MOSS)
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\2‘ Podatek o uporabnikih in prikazih za leto 2016 niso prikazani, saj se meritev MOSS v obdobju februar - avgust 2016 ni izvajala.
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V obdobju januar-marec 2025 je imelo spletno mesto rtvslo.si v povprecju 74 milijonov prikazov

na mesec, kar je za 3,3 odstotne tocke vec kot v enakem obdobju leta 2024.

Graf 4.4: Stevilo prikazov po mesecih: (vir:MOSS)
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Spletno mesto rtvslo.si je v marcu doseglo najvisjo leto$njo rast prikazov strani v primerjavi z lani.
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Demografija uporabnikov spletnega mesta rtvslo.si

Graf 4.5: Demografija obiskovalcey rtvslo.si v marcu 2025 (vir: MOSS)
SPOL STAROST IZOBRAZBA
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" Zenske = 50-59 let = 60-75 let ne Zelim odgovoriti

Med obiskovalci spletnega mesta rtvslo.si je nekoliko ve¢ moskih kot Zensk, skoraj dve tretjini
obiskovalcev je starih med 30 in 59 let, po izobrazbi prevladujejo tisti z dokoncano srednjo Solo
in tisti z viSjo, visoko $olo, univerzo ali vec.

V obdobju januar-marec 2025 se je v primerjavi z enakim obdobjem lani najbolj povecal delez
uporabnikov s srednjeSolsko izobrazbo, nekoliko pa se je zmanjSal deleZ najstarejsih
uporabnikov, starih 60-75 let.

Graf 4.6: Demografija obiskovalcev rtvslo.si v obdobju januar-marec v letih 2024 in 2025 (vir:
MOSS).
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Obiskanost spletnega mesta rtvslo.si po napravah

Graf 4.7: Mesecni doseg in mesecno Stevilo prikazov po napravah v obdobju januar-marec 2024 in
2025 (vir: MOSS).
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Opomba: Pretezni del dostopov do spletnega mesta preko TV-naprav se nanasa na uporabo TV-
aplikacije RTV 365. Podatki o Stevilu unikatnih uporabnikov, ki dostopajo do aplikacije preko TV-
naprav niso dovolj natancni, saj beleZenje na vseh TV-napravah iz tehnicnih razlogov sSe ni dovolj
zanesljivo.

V obdobju januar-marec 2025 je najve¢ uporabnikov dostopalo do spletnega mesta rtvslo.si preko
mobilnih naprav, sledijo osebni racunalniki. V primerjavi z letom 2024 se je povpre¢no mesec¢no
Stevilo unikatnih uporabnikov, ki so dostopali do spletnega mesta rtvslo.si preko mobilnih
naprav povecalo za 14,3 odstotnih tock, povprecno mesecno Stevilo unikatnih uporabnikov, ki
so dostopali preko osebnih racunalnikov pa se je povecalo za 2,7 odstotne tocke. Povprecno
mesecno Stevilo prikazov strani se je vletu 2025 v primerjavi z letom 2024 na mobilnih napravah
povecalo za 10,5 odstotnih tock, medtem ko se je na osebnih racunalnikih zmanjs$alo za 2,5
odstotnih tock.
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Obiskanost TV aplikacije RTV 365

Graf 4.8: Mesec¢ni doseg in povprecho mesecno stevilo prikazov TV spletne aplikacije RTV 365 v
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Za dostop do portala RTV 365 preko pametnih TV naprav uporabljamo TV aplikacijo RTV 365.V
obdobju januar-marec 2025 jo je obiskalo za 68 odstotnih tock vec unikatnih uporabniku kot v
enakem obdobju lanu. Pri tem opozarjamo, da podatki o Stevilu unikatnih uporabnikov, ki
dostopajo do portala RTV 365 preko TV-naprav, sicer niso povsem natancni, saj belezenje na vseh
TV-napravah iz tehni¢nih razlogov Se ni dovolj zanesljivo. Mesecno Stevilo prikazov strani pa je

obdobju januar-marec v letu 2024 in 2025 (vir: MOSS).

POVPRECNIMESECNI DOSEG
TV APLIKACIJE RTV 365 (JAN-MAR)

2024

+68%

2025

200.000

150.000

100.000

50.000

POVPR. MESECNO STEVILO PRIKAZOV
TV APLIKACIJE RTV 365 (JAN-MAR)

+439%

2024 2025

bilo v obdobju januar-marec 2025 za 43 odstotnih tock vecje kot v enakem obdobju lani.
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Obiskanost vsebin na spletnem mestu rtvslo.si

Tabela 4.1: 20 &lankov z najvec ogledi na rtvslo.si v obdobju januar — marec 2025

rang naslov ¢lanka

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nika Prevc na 20. rojstni dan poletela do jubilejne
20.zmage v svetovnem pokalu

Video: Sanjski dan Nike Prevec, ki je z 236 metri
dvakrat postavila svetovni rekord

Fantasticen finale: Prevc do svetovnega rekorda,
Lanisek do zmage

Trump po burnem prepiru odslovil Zelenskega:
"Vrni se, ko bosS pripravljen na mir"

Donci¢ debitiral s 14 tockami ob gladki zmagi
Lakersov

Pozar v dijaSkem domu: izredni nadzor inSpekcije,

eden izmed poskodovancev v kriticnem stanju

Domen Prevc v slogu sestre postal svetovni prvak
na veliki skakalnici

"Koliko ¢asa nama je Se ostalo?" bo odmevalo v
Baslu - zmagovalec Eme je Klemen!

Prevc si je z zmago zagotovil mali globus,
Tschofenig pa velikega

Avstrijci tretji¢ zaporedoma najboljsi letalci,
Slovenci tokrat tretji

80 reSevalcem se do dveh rudarjev Se ni uspelo
prebiti. Z rovom vzpostavili videopovezavo.

Motor igre Gnezda Cerin v podalj$ku z glavo zadel

za obstanek Slovenije v Ligi B

Slovenci na ekipni tekmi v velikem slogu ubranili
naslov iz Planice!

Prvi trojni dvojcek Donci¢a v dresu Lakersov za
sladko zmago nad Dallasom
Nemcem maratonske kvalifikacije, Prevc Cetrti,

Zajc sedmi

Trump je Zelenskega oklical za diktatorja:
"Ukrepaj, sicer ne bos vec imel drzave"

Domen Prevc presrecen, da je tekmo z eno serijo
dobil z osebnim rekordom

Beograd preplavili protestniki: Na$ boj ni boj
posameznika, ampak je skupen boj.

Policija: Groznje z bombo je prejelo okoli 229 Sol,
razloga za preplah ni

ZDA ustavile vojasko pomoc¢ Ukrajini. Zelenski
obzaluje spor s Trumpom.

Vir: Gemius Prism

sekcija

Svetovni pokal v
nordijskem
smucanju
Svetovni pokal v
nordijskem
smucanju

Planica

Vojna v Ukrajini

Liga NBA

Crna kronika

SP v nordijskem
smucanju -
Trondheim 2025

Evrovizija

Planica

Planica

Crna kronika

Nogomet

SP v nordijskem
smucanju -
Trondheim 2025

Liga NBA

Planica

Vojna v Ukrajini

Svetovni pokal v
nordijskem
smucanju

Evropa

Crna kronika

Vojna v Ukrajini

20

datum objave

15.03.2025

14.03.2025

30.03.2025

28.02.2025

11.02.2025

30.01.2025

08.03.2025

01.02.2025

28.03.2025

29.03.2025

20.01.2025

23.03.2025

06.03.2025

25.02.2025

27.03.2025

19.02.2025

16.03.2025

15.03.2025

27.01.2025

04.03.2025

povp.cas
ogleda

0h 3m 57s

0h 3m 32s

0h 4m 34s

0h 5m 34s

Oh 4m 10s

Oh 3m 4s

Oh 4m 31s

Oh 1m 58s

Oh 4m 33s

0h 4m 48s

0h 2m 50s

0h 3m 12s

0h 3m 55s

0h 3m 54s

Oh 4m 28s

Oh 4m 42s

Oh 4m Os

0h 2m 47s

0h 2m 57s

Oh 4m 16s

st. prikazov

167.582

164420

158.723

147476

142.787

141.679

133.327

131.177

126.247

120.877

120.244

117.669

116.328

115.547

112405

112191

109.902

105.674

104.369

99.856



Tabela 4.2: 20 najbolj gledanih video oddaj na zahtevo v obdobju januar - marec 2025

rang naslov oddaje (arhiv)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Moz, ki ni mogel molcati

Primeri inSpektorja Vrenka 2: Nevidni

clovek, 1/6

Hisa

Primeri inSpektorja Vrenka 3: Pohorska

transverzala, 1. del

Primeri inSpektorja Vrenka 3: Pohorska

transverzala, 2. del

Tiho dekle

Najbolj grozen clovek na svetu

Anatomija padca
Podmornica, 1/2
Interesno obmocje
Vrocina in prah
Meje ljubezni
Popolni dnevi
Soba z razgledom
Dogodek
Howardov kot
Spanski bezeg

Porocilo Pileckega

Primeri inSpektorja Vrenka 2:

Obsedenosti, 1. del

Korzet

Vir: Rtvslo.si

naslov oddaje /
termina

Tuji filmi

Primeri inSpektorja
Vrenka

Tuji filmi
Primeri inSpektorja
Vrenka

Primeri inSpektorja
Vrenka

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Tuji filmi

Primeri inSpektorja
Vrenka

Tuji filmi

21

datum
predvajanja

02.03.2025

08.01.2025

09.02.2025

23.02.2025

02.03.2025

22.01.2025

28.02.2025

22.02.2025

14.02.2025

01.03.2025

24.01.2025

31.12.2024

08.02.2025

17.01.2025

16.01.2025

31.01.2025

14.02.2025

28.01.2025

05.02.2025

23.01.2025

trajanje

00:13:13

00:43:56

01:17:18

00:50:59

00:48:27

01:31:21

02:03:10

02:25:15

02:00:02

01:40:36

02:04:43

01:36:19

01:59:23

01:52:07

01:35:27

02:16:48

01:22:36

01:53:55

00:49:27

01:49:28

st.
predvajanj

24.078

23.761

22.652

21.581

21.001

18.961

18.706

18.658

18.277

17.425

17.226

16.984

16.278

15.854

15.654

15.096

14974

14971

14.771

14477



Tabela 4.3: 20 najbolj gledanih video prispevkov na zahtevo v obdobju januar - marec 2025

rang naslov prispevka (arhiv)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Svetovni rekord Nike Prevc - 236
metrov!

Svetovni rekord Domna Prevca: 254,5
metra

Klemen: How Much Time Do We Have
Left

July Jones: NEW RELIGION

Zmagovalna skladbe EME 2025:
Klemen: How Much Time Do We Have
Left

Kit grbavec pogoltnil kajakasa

Klemen: How Much Time Do We Have
Left

ANNA: Cau

ZveN: Divja

Astrid & The Scandals: Touché

KiKi: O-ou!

PolarAce: Kind

Prestop Doncic¢a k LA Lakersom Sokiral
zvezdnike Lige NBA in navijace

Zadnjih pet nastopov na nedeljski tekmi

v Vikersundu

Jon Vitezic: Vse ti dam
RAI: Frederick's Dead

Mojstrovina Seska proti Werderju

Skandal na nordijskem svetovnem
prvenstvu

Eva Pavli: Niti

V Lendavi okronali mis Slovenije za leto
2024

Vir: Rtvslo.si

naslov prispevka /

termina

Smucarski skoki
Smucarski skoki
EMA

EMA

EMA

Porocila
EMA

EMA

EMA

EMA

EMA

EMA

Sport
Smucarski skoki
EMA

EMA

Sport

Prvi dnevnik
EMA

Prvi dnevnik
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datum
predvajanja

14.03.2025

30.03.2025

25.01.2025

25.01.2025

01.02.2025

14.02.2025

01.02.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

02.02.2025

16.03.2025

25.01.2025

25.01.2025

12.01.2025

09.03.2025

25.01.2025

11.01.2025

trajanje

00:01:38

00:01:59

00:03:03

00:02:52

00:03:02

00:01:30

00:03:10

00:02:56

00:03:01

00:02:47

00:02:57

00:03:01

00:01:23

00:03:51

00:03:01

00:02:56

00:00:21

00:01:06

00:02:32

00:02:06

st.
predvajanj

54936

49.464

47.185

28.319

28.078

21.142

19.730

19.382

18.960

18.103

18.102

17.922

16977

16.702

16.595

16.332

15.614

15.423

15.328

15.182



Tabela 4.4: 20 najbolj poslusanih audio oddaj in prispevkov na zahtevo v obdobju januar - marec
2025

. . naslov oddaje / datum .. st.
rang naslov prispevka (arhiv) . , .. trajanje ..
prispevka / termina predvajanja predvajanj

1 171 Iskanje smisla po Doncicevi menjavi SOS odmev 03.02.2025 00:41:43 29.445

g |l74Pogatar&padecpravijica Prevea | o0 10032025 01:07:05 8426
& prevara
Feda Stukan: Zivljenjska zgodb d

g L cdavtukan: AVen)ska zgodba, morea -\ jjiski gost 16032025 00:44:04  7.657
prevec nora celo za Hollywood
Krc¢i v miSicah po Sportu so rezultat

4 energijske krize, ne pa pomanjkanja Frekvenca X 22.01.2025 00:37:29 7.603
magnezija

5  MarijaStremfelj: Smo duhovnabias . 30122024 01:18:30  7.214
kratko clovesko izkusnjo

6 vceilmr,f" kricala, da gori, bosa sem stekla 2112 tema 30012025 00:06:43  6.669
Izdelkov za razstrupljanje jeter ne

7 potrebujemo, jetra so precis¢evalni Frekvenca X 15.01.2025 00:34:47 6.490
organ
AnZe: Vsak ije 7al, da ¢

g  An=VsakdanmijeZaldafasame g, 08012025 00:13:51 6343
preZivljam s héerko

9 "Sad te ima, sad te nema" Radio GA - GA 17.01.2025 00:51:12 6.042

Milek: S ¢ i

10 VesnaMilek: Sevedno potnemo drugim, |\ oy 28012025 01:08:52 5997
Cesar ne Zelimo, da bi oni storili nam

11  DruZe Trumpe, mi ti se kunemo Radio GA - GA 31.01.2025 00:51:22 5.969

Li i veer - E Kocbek: Strah
12  Literarniveter - Edvard Kocbek: Strah o o 4riprenos 21012025 01:06:33 5819
in pogum, 1. del

Ljubica Marjanovi¢ Umek: Otrok se mora

13  dolgocasiti, saj tako razvija svojo Nedeljski gost 17.01.2025 00:59:20 5.622
domisljijo

14  Donke da dol Dallas Radio GA - GA 07.02.2025 00:52:09 5.389

15 Lenart].Kudc Tehnofevdaldisose oy 11022025 01:49:36 5367
priklonili kralju

16 Izstekani Niet Iz$tekani 27.01.2025 01:55:35 5305
Tristan Rigler, klini¢ni psiholog: o

17  scdobnivzgoji ambicijah starsev in $ala za starse 18022025 00:52:47  5.144
misli, da lahko “sprogramiramo
otrokovo zivljenje

1g  dr-Iztok Tomazin: Lepose je pozraku o ) 21022025 01:08:17 5137
gibati s hitrostjo 200 km/h

19  Po selitvi v Mehiko oslepela Globalna vas 28.01.2025 00:25:28 5.065

g0 Natasa Kramberger: Ce kmetovanjeni o J oy oot 07.02.2025 00:58:58  4.995

poezija, potem ni vredno

Vir: Rtvslo.si
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Tabela 4.5: 20 najbolj gledanih video oddaj v Zivo preko spleta v obdobju januar - marec 2025

rang naslov oddaie rogram datum zacetni koncni St. St.
e ! Prog oddaje cas cas predvajanj uporabnikov

y  Smucarskipoleti (Z), prenos iz mmety 150325 15:40 16:40  67.062 33.565
Vikersunda

p  Nordijskosmuanje - svetovnipokal: g5 500595 09.00 12:35 56984 28570
smucarski poleti (M)

g NordiskosmuGanje -svetovnipokal: g5 g 0395 1430 1745 56827 28520
smucarski poleti (M)

4  NordijskosmuGanje -svetovnipokal: g 5 o9 0555 09.00 12:20 48530 24374
smucarski poleti (M), ekipna tekma

5 EMA 2025 slol 01.02.25 20:00 22:30 45921 23.214

6 EMA 2025 slol  01.02.25 20:00 22:30 45921 23214
Nordijsko smucanje - svetovni pokal:

7 lo2 27.03.25 09:45 12:30 43.797 21979
smucarski poleti (M), kvalifikacije S0

g  NordiskosmuGanje -svetovnipokal: g5 4o 0300 1655 1930 32752 16590
smucarski poleti (M)

g  Rokomet (M) -svetovno prvenstvo: slo2 240125 17:30 20:20 28462 14287
Slovenija - Egipt
Nordijsko smucanje - svetovno

10  prvenstvo: smucarski skoki (M), slo2 06.03.25 16:35 19:00 27.302 13.717
ekipna tekma

ijsko smucanje - i pokal:
11 Nordijsko smucanje - svetovni poka slo2 150325 10:35 12:20  27.148 13.766

smucéarski poleti (Z)

Nordijsko smucanje - svetovno

12 prvenstvo: smudarski skoki (Z), slo2 28.02.25 13:30 16:15 27.100 13.626
srednja skakalnica
Nordijsko smucanje - svetovno

13  prvenstvo: smucarski skoki (M), velika slo2 08.03.25 15:35 17:30 25.071 12.622
skakalnica

14 Smucarskiskoki svetovnipokal, poleti 000395 14.00 15:00 24892 12.586
(m), poskusna serija

Nordijsko smucanje - svetovni pokal:

15 JSKO Smuca slo2 160325 16:30 18:15  23.904 12111
smucarski poleti (M)

16 Nordijskosmucanje - svetovnipokal: o oc 0198 1555 17:50 23832 12.081
smucarski poleti (M)

g [BSREE SE Y IR EEL TR slo2 260125 20:00 22:30  22.824 11.475

Slovenija - Hrvaska

1g Smucarskiskoki svetovnipokal, velika 030208 1155 1400 22510 11L.2937
skakalnica (Z)

Nordijsko smucanje - svetovno

19  prvenstvo: smudcarski skoki (Z), velika slo2  07.03.25 16:20 18:20 22.487 11.329
skakalnica
Nordijsko smucanje - svetovno

20  prvenstvo: smucarski skoki, meSana slo2 05.03.25 15:30 18:15 21.749 10926
ekipna tekma

Vir: Rtvslo.si
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Tabela 4.6: 20 najbolj poslusanih audio oddaj v Zivo preko spleta v obdobju januar - marec 2025

. datum zacetni koncni st. st.
rang naslov oddaje program oddaje cas Cas predvajanj uporabnikov
1 SNIZ%‘;E(? Liga narodov, Slovenija val202 230325 18:00 00:00 6745 3398
2 Druga jutranja kronika val202 11.03.25 07:00 08:00 3.555 1.950
3 Druga jutranja kronika val202 25.03.25 07:00 08:00 3.551 1948
4 Druga jutranja kronika val202 28.01.25 07:00 08:00 3.548 1.958
5 Druga jutranja kronika val202 04.02.25 07:00 08:00 3478 1904
6 Druga jutranja kronika val202 11.02.25 07:00 08:00 3477 1914
7 Druga jutranja kronika val202 18.03.25 07:00 08:00 3404 1.867
8 Druga jutranja kronika val202 07.01.25 07:00 08:00 3.380 1.853
9 Druga jutranja kronika val202 21.01.25 07:00 08:00 3376 1.847
10 Druga jutranja kronika val202 14.01.25 07:00 08:00 3361 1.852
11 Druga jutranja kronika val202 14.02.25 07:00 08:00 3.325 1.820
12  Druga jutranja kronika val202 18.02.25 07:00 08:00 3.287 1.817
13  Druga jutranja kronika val202 13.03.25 07:00 08:00 3.272 1.781
14  Druga jutranja kronika val202 12.02.25 07:00 08:00 3.247 1.794
15 Druga jutranja kronika val202 17.03.25 07:00 08:00 3.235 1.782
16 Druga jutranja kronika val202 08.01.25 07:00 08:00 3.213 1.780
17  Druga jutranja kronika val202 10.01.25 07:00 08:00 3.213 1.761
18 Druga jutranja kronika val202 12.03.25 07:00 08:00 3.205 1.761
19  Druga jutranja kronika val202 13.02.25 07:00 08:00 3.204 1.762
20 Druga jutranja kronika val202 06.02.25 07:00 08:00 3.203 1.769

Vir: Rtvslo.si

Poglavja o gledanosti, poslusanosti in obiskanosti spleta je pripravila Sluzba za programski
kontroling RTV Slovenija
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5

Stevilo zaposlenih v javnem zavodu RTV Slovenija se v letu 2025 spremlja na podlagi Zakona o
izvrSevanju proracunov Republike Slovenije. Vlada RS je izdala Uredbo o metodologiji za pripravo
in spremljanje izvajanja kadrovskih nacrtov posrednih proracunskih uporabnikov za leti 2024 in
2025 (Uradni list RS, §t. 132/2023 in 109/24), v nadaljevanju: Uredba. Tako se pri evidentiranju
skupnega Stevila zaposlenih ne upoSteva skupno Stevilo vseh zaposlenih, temvec se od skupnega

KADROVSKA POLITIKA

Stevila odStejejo:
zaposleni, ki nadomesc¢ajo zaCasno odsotne delavce;
zaposleni, ki jih financirajo razli¢ni viri;

Na dan 31.3.2025 je bilo na RTV Slovenija sklenjenih 2.045 pogodb o zaposlitvi. Ob upoStevanju
zgoraj navedene Uredbe pa je bilo zaposlenih 2.014,75 javnih usluZbencev, kar je za 9,2 oseb
manj, kot je bilo Stevilo zaposlenih po Uredbi na dan 31. 12. 2024 (2.023,95 zaposlenih po Uredbi).

V obdobju od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025 smo sklenili delovno razmerje z 10 osebami, v enakem

zaposleni, ki smo jih zaposlili za krajsi delovni Cas, kjer se uposteva le preracunano Stevilo
glede na dejanski delovni ¢as (npr.: polovi¢ni delovni ¢as se Steje kot 0,5 zaposlenega).

obdobju je zavod zapustilo 19 oseb

Tabela 5.1: Porocanje o $tevilu zaposlenih skladno z Uredbo

Vir financiranja Ste:;r? ;ipgslzeélzlg na Plan na dan 31. 3. 2025
1. Drzavni proraun
2. Proratun ob¢in
3. ZZZSinZPIZ
4. Drugajavna sredstva za
opravljanje javne sluzbe (npr.
takse, pristojbine, koncesnine, 1.677,28 171385
BRTV-prispevek)
5. Sredstva od prodaje blaga in
storitev na trgu 11,69 12,14
6. Nejavna sredstva za opravljanje
javne sluzbe in sredstva prejetih 82,20 87,01
donacij
7. Sredstva EU ali drugih
mednarodnih virov, vkljuceno s 24358 243.95
sredstvi sofinanciranja iz ' !
drZavnega proracuna
8. Sredstva za financiranje javnih
del
9. Sredstva ZZZS5 za zdravnike
pripravnike in specializante,
zdravstvene delavce pripravnike,
zdravstvene sodelavee
pripravnike
10. Sredstva stabilnega financiranja,
raziskovalnih projektov ter za
projekte in programe namenjene
za internacionalizacijo, odprtost
in kakovost v izobraZevanju in
znanosti
iksngs:sg!glvseh zaposlenih (od 2.014,75 2.056,95
f:éﬁ';fﬁfe;"];’ ziglf;“'emh pod 1.677,28 1.713,85
Skupno stevilo zaposlenih pod
totkami 5, 6,7, 8,9, in 10 33747 3431
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Tabela je pripravljena na podlagi Uredbe o metodologiji za pripravo in spremljanje izvajanja
kadrovskih nacrtov posrednih proracunskih uporabnikov za leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, st.
132/2023 in 109/24).

Pod st. 4 v prvi koloni je dejansko Stevilo zaposlenih na dan 31. 3. 2025 na podlagi javnih sredstev za opravljanje javne sluzbe
(RTV-prispevek).

Pod st. 5 v prvi koloni je $tevilo zaposlenih, preracunano glede na pridobljena sredstva od odprodaje blaga in storitev na trgu.
Pod st. 6 v prvi koloni je Stevilo zaposlenih, preracunano glede na nejavna sredstva za opravljanje javne sluzbe in sredstva
prejetih donacij.

Pod st. 7 v prvi koloni je Stevilo zaposlenih, preracunano glede na Sredstva EU ali drugih mednarodnih virov, vklju¢eno s sredstvi
sofinanciranja iz drzavnega proracuna.

Skupno Stevilo je prikaz razli¢nih sestevkov, npr. 1-10 vsi zaposleni, ali 1-4 zaposleni na javnih sredstvih, ali pa 5-10 Stevilo
zaposlenih na nejavnih sredstvih.

Druga kolona pa je prikaz planiranega Stevila zaposlenih na dan 31. 3. 2025.

Iz tabele je razvidno, da RTV Slovenija za 337,41 zaposlenih pridobiva sredstva iz trznih
dejavnosti ter iz razli¢nih drugih virov (EU, sofinanciranje iz drzavnega proracuna,...).

Pripravila: Kadrovska sluZzba RTV Slovenija.

6

TEHNOLOSKI RAZVO] IN NALOZBE

Do konca marca 2025 je bila fakturirana realizacija investicij v znesku 1,20 mio EUR oz. 10,4 %
plana. V postopkih nabave (investicije v teku) je za 6,01 mio EUR opreme za katere se pricakuje
realizacija v letu 2025 in 1,298 mio EUR v naslednjih letih.

Vedje investicije, ki so zaCete v letu 2024 so:

Zamenjava zunanjega stavbnega pohistva na TV stavbi.

Vzpostavitev celovitega poslovno informacijskega sistema.

DAB+ oddajniki za omreZje R4 in R5.

Energetska sanacija vzhodne fasade RTVC Maribor

Kanalni zdruZevalniki za priklop oddajnikov DAB Mux R4 in Mux R5 na antenske sisteme.
Reportazno vozilo RA-2 RAS;

StrezniSki sistem za portal RTVSLO.si.

Vecje investicije, ki so zacete letos so:

Hladilne omare za Maribor in Ljubljano.

Soncne elektrarne na Regionalnem centru Maribor.
Gradnja CSPA - elektro inStalacije in oprema
Elektro-energetska sanacija OC Plesivec.

Nadgradnja DDMB Informatika.

FM oddajniki.

Sanacija armiranobetonskih povrsin na OC PleSivec
Zamenjava roto vrat na glavnem vhodu RTV Slovenija;
Nadgradnja diskovnega polja za sistem Dalet Radio

Pregled realizacije po posameznih enotah je razviden iz preglednice.

Tabela 6.1: Realizacija investicij po enotah (v EUR)
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Realizacija Naért Razlika Indeks R.?ze""a' Angazira- Razlika Indeks
cije no (ELI}

4=(112) 8=(6/2)

1 2 =(1-2) X100 5 6=(1+5) 7=6-2 X100
PPE Televizija 257.216 2.189.000] -1.931.784] 11,8 465.316] 722.532| -1.466.468 33,0
PPE Radio 9.052 770.000) -760.948| 1,2 407.949] 417.002| -352.998 54,2
PPE RC-Maribar 6.188 490.000) -483.812 1,3 174,354] 180.542] -309.458 36,8
PPE RC-Koper 16.415 520.000) -503.585 3,2 283.955| 300.370] -219.630 57,8
OE Oddajniki in zveze 588.535 2.015.010] -1.426.475| 29,2 589,725 1.178.259] -836.751 58,5
Informacijska tehnologija 20.202 1.210.000| -1.189.798 1,7] 1.329.155] 1.349.357| 139.357] 111,5
PPE MMC 216.689 408.000) -191.311] 53,1 27.085] 243.775| -164.225 59,7
Nepremiénine in infrastruktura 52,796 3.245.000| -3.192.204 1,6] 2.637.531 2.690.328| -554.672 82,9
Skupne investicije 31.565 722.000) -690.435 4,4 92.163] 123.728] -5%8.272 17,1
SKUPAJ 1.198.660| 11.569.010| -10.370.350| 10,4] 6.007.233| 7.205.893| -4.363.117 62,3

Pripravila: Velisa Lazovi¢, kontroling investicij in Rok Martinc, pomocnik uprave za tehniko
7 POROCILO O POSLOVAN]JU JANUAR - MAREC 2025

Svet RTV Slovenija je Programsko - poslovni naért RTV Slovenija za leto 2025 sprejel na
21. izredni seji Sveta dne 22. 1. 2025. V sprejetem finan¢nem nacrtu smo predvideli obracun in
izplacilo regresa za letni dopust v februarju, in sicer v viSini 2,81 mio EUR. Zaradi likvidnostne
situacije ga bomo izplacali ob izplacilu place za april 2025.

V nadaljevanju porocila smo primerjali realizacijo obdobja z veljavnim finan¢nim nacrtom, iz
katerega smo izlocili vpliv regresa za letni dopust, ter z realizacijo preteklega leta.

V obravnavanem obdobju je Zavod realiziral presezek odhodkov nad prihodkov v viSini
1,74 mio EUR. V kolikor bi bil regres za letni dopust realiziran v februarju, bi Zavod dosegel
presezek odhodkov nad prihodki v visini 4,55 mio EUR, kar bi pomenilo za 191 tiso¢ EUR slabsi
rezultat od nacrta obdobja, ter za 332 tiso¢ EUR slab$i rezultat v primerjavi z enakim obdobjem
preteklega leta.
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7.1

IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV

Tabela 7.1: Izkaz prihodkov in odhodkov (v EUR)

PLAN
Oznaka |REALIZACIJA PLAN REALIZACIJA .
Konto NAZIV PODSKUPINE KONTOV 7a AOP 1-3 2025 1-3 2025 1-2 2025 1-3 2024 Razlika Indeks
(brez regresa)
1 2 3 4 5 6 7 8=4-5 9=4/5*100
A) PRIHODKI OD POSLOVANJA
(861+862-863+864) 860 35.098.444| 37.550.355 37.550.355| 32.830.109| -2.451.912 93,5
PRIHODKI 1Z JAVNIH FINANC IN NEJAVNIH
760 VIROV ZA OPRAVLJANJE JAVNE SLUZE 861 32.331.116| 34.763.605 34.763.605| 30.061.167| -2.432.488 93,0
POVECANJE VREDNOSTI ZALOG 862 0 1.000 1.000 0 -1.000 0,0
ZMANJSANJE VREDNOSTI ZALOG 863 579 0 0 356 579
PRIHODKI OD PRODAJE PROIZVODOV, BLAGA
761 IN STORITEV NA TRGU 864 2.767.906 2.785.751 2.785.751 2.769.299 -17.844 99,4
762 |B) FINANCNI PRIHODKI 865 116.783 69.500 69.500 111.268 47.283 168,0
763 |C) DRUGI PRIHODKI 866 468.680 387.849 387.849 12.604 80.831 120,8
C) PREVREDNOUTOVALNI POSLOVNI
PRIHODKI 867 717.881 435.000 435.000 646.984 282.881 165,0
(2R212G0)
PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
del 764 SREDSTEV 868 0 0 0 1.848 0
del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI 869 717.881 435.000 435.000 645.136 282.881 165,0
PRIHODKI
D) CELOTNI PRIHODKI
(860+865+866+867) 870 36.401.788| 38.442.705 38.442.705| 33.600.965 -2.040.917 94,7
E) STROSKI BLAGA, MATERIALA IN STORITEV
(872+873+874) 871 12.210.810| 13.543.255 13.543.255| 10.577.534| -1.332.445 90,2
del 466 |STROSKI PRODANIH ZALOG 872 0 0 0 0 0
460 |STROSKI MATERIALA 873 1.652.405 1.842.895 1.842.895 2.109.159 -190.490 89,7
461 |STROSKI STORITEV 874 10.558.406| 11.700.360 11.700.360 8.468.374| -1.141.954 90,2
F) STROSKI DELA
(876+877+878) 875 22.642.188| 26.062.782 23.254.287| 23.906.313| -3.420.593 86,9
del 464 |PLACE IN NADOMESTILA PLAC 876 18.336.759| 21.562.325 18.753.830| 19.348.931| -3.225.566 85,0
del 464 |PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST 877 3.096.681 3.258.602 3.258.602 2.865.528 -161.922 95,0
del 464 |DRUGI STROSKI DELA 878 1.208.748 1.241.854 1.241.854 1.691.854 -33.106 97,3
462 |G) AMORTIZACIJA 879 2.074.040 2.012.074 2.012.074 1.997.758 61.966 103,1
463 |H) REZERVACIE 880 0 0 0 0 0
465 |J) DRUGI STROSKI 881 236.241 180.694 180.694 215.794 55.547 130,7
467 |K) FINANCNI ODHODKI 882 11.372 41.250 41.250 20.669 -29.878 27,6
468 |L) DRUGI ODHODKI 883 119.634 101.500 101.500 99.154 18.134 117,9
M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI
ODHODKI 884 845.512 856.938 856.938 998.327 -11.427 98,7
(885+886)
del 469 |ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV | 885 1.464 250 250 0 1.214 585,7
del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI 886 844.048 856.688 856.688 998.327 -12.641 98,5
ODHODKI
N) CELOTNI ODHODKI
(871+875+879+880+881+882+883+884) 887 38.139.798| 42.798.494 39.989.999| 37.815.548| -4.658.696 89,1
0) PRESEZEK PRIHODKOV
(870-887) 888 0 0 0 0 0
(PS)S:RSE;EZEK ODHODKOV 889 1.738.011 4.355.789 1.547.294 4.214.583| -2.617.779 39,9
del 80 |Davek od dohodka pravnih oseb 890 0 0 0 0 0
Presezek prihodkov obra¢unskega obdobja z
del 80 |upostevanjem davka od dohodka 891 0 0 0 0 0
(888-890)
Presezek odhodkov obra¢unskega obdobja z
del 80 |upostevanjem davka od dohodka 892 1.738.011 4.355.789 1.547.294 4.214.583| -2.617.779 39,9
(889+890)
Presezek prihodkov iz prejsnjih let, namenjen
pokritiu odhodkov obracunskega obdobja 893 0 0 0 0 0
Povprecnf) Stevilo zaposlgnlh na ?odlggl delovnih 894 1.935 1.980 1.935
ur v obradunskem obdobju (celo Stevilo)
Stevilo mesecev poslovanja 895 3 3 3 3
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Za spremljanje in nadziranje poslovanja in odgovornosti je vzpostavljeno evidentiranje realizacije
postavk prihodkov in odhodkov v primerjavi z na¢rtom za vsako posamezno enoto oz. sluzbo.
Odgovornost za naCrtovanje in realizacijo nosijo direktorji oz. vodje enot ter vodje sluzb v skupnih
dejavnostih.

7.1.1 PRIHODKI

Celotni prihodki v prvem kvartalu 2025 znaSajo 36,4 mio eur in so od nacrta nizji za 2,04 mio EUR
0z. 5,3 %.

Spodnji graf prikazuje strukturo celotnih prihodkov: najvecji delez predstavljajo prihodki RTV-
prispevka (75,2 %), sledijo prihodki od oglasevanja in drugi komercialni prihodki.

Graf 7.1: Struktura prihodkov v obdobju jan-mar 2025 (v %):

SOFINANCIRANIJE

1,7%
OSTAL
PRIHODKI* ~ DRUGI
3,6% OGLASEVANJE KOMERCIALNI PRIH.

10,8% 87%
*Ostali prihodki vkljucujejo spremembo vrednosti zalog, financne, prevrednotovalne in druge prihodke

7.1.1.1 POSLOVNI PRIHODKI

Poslovni prihodki znasajo 35,1 mio evrov in so za 2,45 mio evrov (0z. 6,5 %) niZji od nacrtovanih.
Visja realizacija v primerjavi z naCrtom je bila na postavkah drugi komercialni prihodki in RTV-
prispevek.

Tabela 7.2: Poslovni prihodki (v EUR)

Realizacija Plan| Realizacijal

2025 2025 2024
Jan-Mar] Jan-Mar] Razlika Indeks] lan-Marl Razlika Indeks
1 2 3=2-1 4=2:1 H| 6=1-5 7=15
2 POSLOVNI PRIHODKI 35.098.444| 37.550.355] -2451.912 93,5 32.830.109 2.268.334 106,59
PRIHODKI OD RTV PRISPEVKA 27.387.690| 27.257.559 130.131 100,5] 24715821 2671869 1108
- RTV prispevek 27079237 27.153.500 -74.263 959,7] 24715821 2363416 109,6
- RTV prispevek - SFC 308.453 104.055 204.394 296,4 o] 308.453 0,0
PRIHODKI OD SOFINANCIRANIA 611.768 2.896.209] -2.284.441 21,1 691.847 -80.080 88,4
PRIHODKI OD OGLASEVANIA 3.945.089| 4572417 -627.328 86,3 4.446.559] -501.470 88,7
DRUGI KOMERCIALNI PRIHODKI 3.154.476 2.823171 331.305 111,7 2.976.239 178.237  106,0
SPREMEMBA VREDNOSTI ZALOG -579 1.000 -1.579 -57,9 -356 -223 1626
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PRIHODKI OD RTV-PRISPEVKA
Prihodki od RTV-prispevka so bili realizirani v visini 27,4 mio EUR in so na ravni nacrta (indeks
100,5). Na njihovo visino pa vplivata dva dejavnika:

1. PrihodKi od RTV - prispevka, ki so bili v obravnavanem obdobju niZji od nacrta za 74 tisoc¢
EUR (indeks 99,7).

V marcu je bilo 636.935 zavezancev za placilo RTV-prispevka, njihovo Stevilo se od konca leta
2024 ni bistveno spremenilo.

Graf 7.2: Primerjava kumulativnih indeksov rasti inflacije in RTV-prispevka od leta 2012 dalje
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Visina RTV-prispevka je bila od
januarja 2012 do decembra 2024 na
enaki ravni - tj. 12,75 EUR. Z
januarjem 2025 se je zvisala na 14,02
evra. Indeks med rastjo inflacije ter
rastjo visine RTV-prispevka v obdobju
januar 2012 - marec 2025 znasa
120,68.

Ce bi se vigina RTV-prispevka od leta
2012 dalje usklajevala vsaj z indeksom
rasti inflacije, bi prispevek za fizicne
osebe v marcu 2025 znaSal
16,92 EUR, kar bi pomenilo okoli
22 mio EUR vec¢ tovrstnih prihodkov

& oy o8 og 8o oa s d na letni ravni.

2. Realizacija projektov po razpisih na podlagi ZSFCJA, ki je viSja od nacrta za 204 tiso¢ evrov

Skladno z ZSFCJA mora RTV Slovenija 2 % prihodkov od RTV-prispevka nameniti sofinanciranju
produkcije Slovenskega filmskega centra. Po mnenju ra¢unskega sodis¢a mora biti vpliv ZSFCJA
izkazan kot neto ucinek, ki predstavlja razliko med odvedenimi prihodki za namene projektov v
obdobju (461 tisoC evrov), ter stroski realiziranih projektov v obdobju in uskladitev obveznosti
(769 tisoc evrov).

Neto ucinek v obravnavanem obdobju je pozitiven, v viSini 308 tiso¢ evrov, kar je za 204 tiso¢
evrov veC od nacrta. Spremembe se odrazajo na pasivnih ¢asovnih razmejitvah v bilanci stanja,
kjer so v viSini 4,57 mio evrov evidentirani dolgoro¢no odloZeni prihodki kot obveznosti Zavoda
na podlagi omenjenega zakona.

PRIHODKI OD OGLASEVAN]JA
Prihodki od oglasevanja so bili realizirani v viSini 3,95 mio evrov in so za na¢rtom zaostali za
627 tisoc evrov (indeks 86,3). Med enotami je za naCrtom najbolj zaostala PPE TV Slovenija; hkrati
imajo prihodki PPE TV Slovenija s 74,5 % tudi najvecji deleZ v tovrstnih prihodkih, sledi PPE Radio
Slovenija s 16,2 % delezem.

Realizacija tovrstnih prihodkov je bila nizja tudi v primerjavi z enakim obdobjem preteklega leta,
in sicer za 501 tisoc¢ evrov (indeks 88,7).

PRIHODKI OD SOFINANCIRANJA

Prihodki od sofinanciranja so bili realizirani v viSini 612 tiso¢ evrov in so od nalrta nizji za
2,28 mio evrov (indeks 21,1), ker Se niso bili realizirani prihodki sofinanciranja programov
narodnosti s strani Urada za narodnosti, ki so bili v obdobju prvega kvartala nacrtovani v visini
2,75 mio evrov. V primerjavi z enakim obdobjem preteklega leta so tovrstni prihodki nizji za 80
tiso¢ EUR.
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DRUGI KOMERCIALNI PRIHODKI

Tovrstni prihodki so dosegli 3,15 mio evrov in so presegli nacrt za 331 tiso¢ evrov (indeks 111,7),
ter so za 178 tiso¢ evrov (6,0 %) visji od realizacije obdobja preteklega leta. Najvec je k temu
prispevala bolj$a realizacija v OE Oddajniki in zveze, v PPE MMC ter v PPE TV Slovenija.

7.1.1.2 OSTALE VRSTE PRIHODKOV
Financni prihodki so realizirani v viSini 117 tiso¢ evrov in so visji od nacrta za 47 tisoC evrov
(indeks 168,0). Preseganje nacrta je nastalo predvsem zaradi obresti iz poslovanja.

Drugi prihodki so realizirani v viSini 469 tiso¢ evrov in so naért presegli za
81 tisoc¢ evrov oz. za 20,8 %, glavnina odstopanja od nacrta je nastala pri prihodkih iz naslova
refundiranih nadomestil pla¢ (62 tiso€ evrov).

Prevrednotovalni prihodki so realizirani v viSini 718 tiso¢ evrov in so visji od nacrta za 283 tiso¢
evrov (indeks 165,0), saj je bila boljsa realizacija placanih odpisanih terjatev tako iz naslova RTV-
prispevka, kot ostalih terjatev.

7.1.2 ODHODKI

Celotni odhodki znasajo 38,14 mio evrov in so nizji od nac¢rta za 4,66 mio evrov oz. 10,9 %; ob
izloCitvi vpliva regresa za letni dopust (2,81 mio evrov), pa so celotni odhodki niZji od nacrta za
1,85 mio evrov (indeks 95,4).

Spodnji graf prikazuje strukturo celotnih odhodkov. Iz njega je razvidno, da najvecji delez
predstavljajo stroski dela (59,4 %), sledijo stroski storitev (27,7 %).

Graf 7.3: Struktura odhodkov v obdobju jan-mar 2025 (v %):
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*Drugi odhodki vkljucujejo druge poslovne stroske, prevrednotovalne odhodke, druge odhodke in finan¢ne odhodke

7.1.2.1 POSLOVNI ODHODKI
Poslovni odhodki zna$ajo 37,2 mio evrov in so za 4,6 mio evrov (oz. 11,1 %) nizji od nacrta; ob
izlocitvi vpliva regresa za letni dopust (2,81 mio evrov), so celotni poslovni odhodki nizji od nacrta
za 1,83 mio evrov (indeks 95,3).
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STROSKI MATERIALA IN STORITEV

Realizirani so bili v vis$ini 12,2 mio EUR in so niZji od na¢rta za 1,33 mio EUR (9,8 %). Iz preglednice
v nadaljevanju sta razvidna realizacija in plan po posameznih vrstah teh stroskov, podana je
obrazloZitev za odmike od nacrta, ki so vecji od 10 tiso¢ EUR ali 10 %. Primerjava z realizacijo
preteklega leta pokaze, da je bila letos visja za 1,63 mio EUR (indeks 115,4).

Stroski materiala so znasali 1,65 mio evrov in so nizji od nacrta za 190 tisoC evrov oz. 10,3 %.
Stroski materiala so za naCrtom zaostali na postavkah:

- Elektri¢na energija (210 tisoC evrov, indeks 83,5); realizacija je za nacrtom zaostala, saj smo
v planu upoStevali vpliv troSarin, ki bi na visje stroSke elektri¢ne energije vplivale zlasti v
zimskih mesecih;

- Tehnic¢ni material (23 tiso¢ evrov, indeks 79,6); najbolj so za na¢rtom zaostali stroski v OE
0Oddajniki in zveze (20 tiso¢ EUR) zaradi zamika pri realizaciji;

- Pisarniski material (15 tiso¢ EUR, indeks 56,5).

Nacrt strosSkov materiala je bil preseZen na postavkah:
- Toplotna energija (38 tisoC evrov, indeks 125,4); zaradi vecje porabe toplotne energije so bili
realizirani visji stroSki v Skupnih dejavnostih;
- Material za proizvodnjo ZKP (11 tisoC evrov, indeks 259,9): ZaloZba je realizirala nadplanske
prihodke v zaloZniStvu, zato so nastali tudi vi$ji stroski materiala.

Stroski storitev so bili realizirani v visini 10,56 mio EUR ter so nizji od nacrta za 1,14 mio EUR oz.
9,8 %. NiZja realizacija od nacrta je bila evidentirana na postavkah:

- Stroski snemanj in oddaj (512 tiso¢ EUR; indeks 89,1); najvecje zaostajanje za nacrtom je
nastalo v okviru PPE TV Slovenija na postavki »pravice za filme, oddaje, prenose in snemanja«
(za 524 tiso¢ EUR, indeks 80,7), na postavkah »koprodukcije - izvrsne produkcije« (za 137
tiso¢ EUR, indeks 76,1) - gre za razliko v dinamiki;

- Avtorske in sorodne pravice (313 tiso¢ evrov; indeks 83,0); najve¢ na postavki avtorski
honorarji, kjer so vse enote razen PPE MMC realizirale niZje stroske od nacrtovanih;

- Sluzbena potovanja (238 tiso¢ evrov; indeks 57,9); velje zaostajanje za nacrtom je
evidentirano v PPE TVS - UPE Sportni program, ter v Skupnih dejavnostih - Mednarodno
sodelovanje in vodstvo Zavoda;

- Storitve vzdrZevanja (164 tiso¢ evrov; indeks 88,9); najveC je k temu prispevala nizja
realizacija na postavki »tekoce vzdrZzevanje IT opreme« v PPE TV Slovenija in Skupnih
dejavnostih - gre za razhajanje v dinamiki med realizacijo in na¢rtom;

- Druge storitve in obveznosti (115 tiso¢ evrov, indeks 87,1); predvsem zaradi nizjih stroskov
za pogodbe o delu v PPE TVS (vse UPE enote so imele nizjo realizacijo od nacrta);

- Intelektualne storitve (91 tisoC evrov; indeks 79,7); nizja je bila zlasti realizacija stroSkov
prevajalskih storitev v PPE TV Slovenija ter racunalniskih storitev (stroski vzdrzevanja
sistema portalov) v PPE MMC;

- Komunikacijske storitve (41 tiso¢ evrov, indeks 88,8): k temu je naveC prispevala nizja
realizacija v PPE TVS - UPE Sportni program (AV linije, multilinije ipd.);

- Transportne storitve (25 tisoC evrov, indeks 77,3) zaradi zaostajanja za na¢rtom v PPE TV
Slovenija (v vseh UPE enotah);

- Reklame in oglasi (19 tiso¢ evrov, indeks 70,8); najvec¢ v Skupnih dejavnostih - Podrocje za
odnose z javnostjo, kjer gre za strosSke povezane z medsebojnim oglasevanjem.

Nacrt stroskov storitev je bil presezen na postavkah:

- Postne storitve za RTV prispevek (386 tisoC evrov, indeks 158,1); v finan¢nem nacrtu smo
upostevali vpliv spremenjenega nacina poSiljanja racunov na zniZzevanje tovrstnih stroSkov,
hkrati pa je PoSta Slovenije je nepricakovano podrazila cene storitev s 1. 1. 2025. Zaradi
novega nacina poSiljanja racunov bo na tej postavki v naslednjih mesecih realiziiran
prihranek.
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Skupna realizacija stroskov za zunanje sodelavce, ki so evidentirani na vec razlicnih planskih
postavkabh, je v obdobju januar - marec 2025 znasala 1,51 mio evrov in je za 275 tiso¢ evrov nizja
od nalrta (indeks 84,6). Vse enote so zaostale za nacrtovanimi tovrstnimi stroski v obdobju
prvega kvartala 2025.

Tabela 7.3: Stroski materiala in storitev (v EUR)

Realizacija) Plan Realizacija)

2025 2025 Razlika Indeks 2024 Razlika Indeks
Jan - Mar Jan - Mar| 3-4 3:4 Jan - Mar| 3-7 3:7

1 2 3 = 5 L] 7 ] ]
Stroski materiala 1.652.405] 1.842.895] -190.490 89,7] 2.109.159] -456.754 78,3
1 Spledni material 22193 27.674 -5.481 802 23.372 -1.179 95,0
2 Tehniéni material 90.027 113.086 -23.059 79,6 101.702 -11.675 88,5
3 Material za proizvodnjo ZKP 17.951 6.907 11.044 2599 6.256 11.695 2869
4 Posebni material 133.490 126.850 6.640 1052 62.476 71.013 2137
5 Elektriéna energijs 1.059.941| 1.269.883] -209.941 835 1.585723] -525.782 66,8
& Toplotna energijs 189.560 151.199 38.362 1254 204.804 -15.244 92,6
7 Goriva in maziva za prevozna sred 34 767 78178 6.588 10834 74.031 10.735 1145
% Revije in &ssopisi 35.589 35.709 -121 997 33131 2458 107 4

2 Popisne razlike 0 0 0 0 0

10 Pisarmiki matesial 18 887 33410 -14 523 56,5 17 663 1224 1069
Strodki storitew 10.558.406] 11.700.360] -1.141.954 90,2 8.468.374] 2.090.031 1247
1 Storitve vzdrZevanjs 1.312.985| 1.476.584] -163.599 889 1.236.439 756.546 106,2
2 Intelektuaine storitve 357.436 448 227 -90.791 797 2B80.323 7113 127 .5
2 Komunikacijske storitve 324013 364.771 -40.757 88,8 344111 -20.098 94z
4 Poitne storitve - ATV prispeve 1.051.551 G665.277 386.274 1581 867.962] 183589 1212
& Transportne storitve in reg.vozil B86.142 111.380 -25 237 773 52.058 34.084 1655
& Strodki slufbenih potovanj 327.956 566.110] -238.154 5749 238.052 29904 137 .8
7 Druge sploéne storitve 525.701 529.313 -3.612 993 435144 90.557 1208
& Stroki snemanj in oddaj 4199618 4.711.608] -511.990 891 2.840.773] 1.358.845 147 8
2 Avtorske in sorodne pravice 1.532.708 1.8450827] -313.2148 83,0 1.439.681 93.027 106,85
10 Druge storitve in obveznosti Fi7.703 392730 -115.077 ar1 G76.566 101137 1149
11 Reprezentanca 17.557 24734 -7 176 71,0 11.096 G.461 1582
12 Reklama reprezentanca,oglasi 45034 63.651 -18.617 70,8 46.166 -1.132 a7 5
Skupaj stroéki materiala in storitd 12.210.810] 13.543.255] -1.332.445 90,2 10.577.534] 1.633.277 1154

STROSKI DELA REDNO ZAPOSLENIH

Stroski dela redno zaposlenih so bili realizirani v viSini 22,64 mio evrov in so za nacrtom zaostali
za 3,42 mio evrov (indeks 86,9). Glede na lansko realizacijo obdobja so stroski dela redno
zaposlenih nizji za 1,26 mio evrov (indeks 94,7)8.

Zaostanek za nacrtom v viSini 2,81 mio evrov je nastal zaradi regresa za letni dopust, ki je bil
nacrtovan v mesecu februarju 2025. Regres za letni dopust se izplaca najpozneje ob izplacilu place
za april 2025, torej v mesecu maju 2025. Aneks h Kolektivni pogodbi za negospodarske dejavnosti
v RS (Uradni list RS, $t. 99/24) v prvem odstavku 7. ¢lena doloca, da se regres za letni dopust za
leto 2025 javnim usluzbencem izplaca v visini, ki za 5 odstotkov presega visino minimalne place
za leto 2025. Glede na navedeno regres za letni dopust za leto 2025 znasSa 1.341,61 evrov na
zaposlenega (nacrtovan je v viSini 1.347 evrov na zaposlenega). V kolikor iz primerjave
izlo¢imo vpliv regresa za letni dopust, so realizirani stroski dela za nacrtom zaostali za 612
tisoc evrov (indeks 97,4).

Z januarjem 2025 je zacel veljati Zakon o skupnih temeljih sistema plac v javnem sektorju (ZSTSP]S;
Uradni list RS, st. 95/2024 z dne 8. 11. 2024, v nadaljevanju: Zakon), ki dolo¢a enotne temelje za
dolocanje in usklajevanje plac javnih usluzbencev ter ureja prevedbo placnih razredov ob prehodu na
nov placni sistem. Prevedba pla¢nega razreda pomeni uskladitev obstoje¢ih pla¢nih razredov
zaposlenih z novo placno lestvico.

8V februarju 2024 je bil obracunan in izpladan regres za letni dopust v vi§ini 2,59 mio EUR.

34



Na dan 31. 03. 2025 je bilo sklenjenih 2.045 pogodb o zaposlitvi, kar je za 42 manj kot je bilo
predvideno v nacrtu in 9 manj kot na dan 31. 12. 2024. Podrobneje je realizacija kadrovskega
nacrta predstavljena v poglavju Kadrovska politika.

Tabela 7.9: Stroski dela redno zaposlenih (v EUR)
Realizacija Plan Realizacija
2025 2025 2024
Jan-Marj Jan-Mar| Razlika Indeks Jan-Marj Razlika  Indeks|
1 2 3=2-1 4=21 5 6=1-5 7=15
17  STROSKI DELA REDNO ZAPOSLENIH 22.642.188 26.062.782 -3.420.593 86,9 23.906.313 -1.264.124 94,7
- PLAGE IN NADOMESTILA PLAG 18.336.759 21.562.325 -3.225.566 85,0 19.348.931 -1.012.172 94,8
- Redno delo in nadomestila 16.515.372 17.025.108 -509.736 97,0 15.547.314 968.008  106,2
- Refundirana nadomestila plaé 380.427 326.485 53.942 116,59 0| 380.427 0,0
- Nadure, dodatki in nagrajevanje 1.320.033 1.183.399 136.633 1115 1.053.166 266 866 1253
- Drugi prejemki zaposlenin 120.928 3.027.333 -2.906.405 40 2.748.451 -2.627.523 4.4
Odpravnine 27.346 72.000 -44.654 38,0 8.778 18.568 3115
Regres za letni dopust 2268 2 808.495 -2 806 227 0,1 2 594 868 -2 592 601 0,1
Jubilejne nagrade, solidar. pomoc idr. prejemki 91.314 146.838 -55.524 62,2 144805 -53.491 63,1
- PRISPEVKI OD PLAC IN DODATNO KOLEKT. ZAVAROVANJE 3.096.681 3.258.602 -161.922 95,0 2.865.528 231153 1081
- DRUGI STROSKI DELA 1.208.748 1.241.854 -33.1086 97.3 1.691.854 -483.105 71,4
- Povratila zaposlenim 1.208.748 1.241.854 -33.108 97.3 1.186.679 22069 1019
- Odpravnine iz poslovnih razlogov 0 0 0 0,0 505.175 -505.175 0,0

Postavka redno delo in nadomestila je
realizirana v vi$ini 16,51 mio evrov in je nizja
od nacrta za 510 tiso€ evrov (indeks 97,0).

Glavnina zaostanka za nacrtom je nastala

zaradi naslednjih vzrokov:

- Glede na kadrovski nacrt je bilo v januarju
38 zaposlenih manj, v februarju 40, v
marcu pa 42 zaposlenih manj. Razlog je v

zamiku aktivnosti v  povezavi s
kadrovanjem, saj so bili v obdobju
zaCasnega financiranja  zaustavljeni
kadrovski postopki;

- v nafrtu smo upostevali manj razli¢nih
odsotnosti, ki so refundirane s strani ZZZS
ali CSD (daljse bolniske odsotnosti, krajsi
delovni c¢as) kot je bilo dejansko
realiziranih.

V letu 2024 stopili v veljavo novi SRS, v katerih
je zapisan bruto princip vodenja refundiranih
nadomestil pla¢. RTV Slovenija je za znesek
vzpostavljenih  terjatev  pripoznala tako
prihodke kot tudi stroSke, zato ta sprememba
SRS na kon¢ni rezultat nima vpliva. Med
odhodki so refundirana nadomestila v obdobju
januar - marec 2025 evidentirana v skupni
viSini 441 tisoC, od tega 380 tiso¢ evrov na
postavki refundirana nadomestila plac ter 61
tiso¢ evrov na postavki prispevki od plac.

Na postavki nadure, dodatki in nagrajevanje je
evidentirano preseganje v viSini 137 tisoc

evrov (indeks 111,5). Dodatki na pogoje dela
presegajo nacrt za 76 tiso¢ evrov (indeks
109,6). Nagrajevanje presega nacrt za 52 tiso¢
evrov (indeks 114,3; visji so stroski za povecan
obseg dela). Nadure presegajo nacrt za 9 tisoc
evrov (indeks 126,2). Glede na realizacijo
obdobja preteklega leta je postavka nadure,
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dodatki in nagrajevanje visja za 267 tiso¢ evrov
0z.za 25,3 %.

Drugi prejemki zaposlenih za nacrtom
zaostajajo za 2,91 mio evrov. Glavnina

prihranka se nanasa na regres za letni dopust
(ki Se ni bil izplacan), ki je bil nacrtovan v
mesecu februarju 2025 v visini 2,81 mio evrov.
V obdobju januar - marec 2025 so bile
odpravnine ob odhodu v pokoj realizirane v
viSini 27 tiso¢ evrov in so niZje od nacrta za
45 tiso¢ evrov. Drugi prejemki iz delovhega
razmerja so nizji od nacrta za 62 tiso¢ evrov; v
nac¢rtu smo namrec¢ Se upoStevali denarne
nagrade ob podelitvi RTV priznanj, ki pa so bile
s spremembo pravilnika odpravljene. Jubilejne
nagrade prekoracujejo nacrt za 2 tiso¢ evrov,
solidarnostna pomoc je bila realizirana v viSini
4 tisoc evrov.

Realizacija na postavki prispevki od pla¢ in
dodatno kolektivno zavarovanje beleZi niZjo
realizacijo v viSini 162 tiso¢ evrov (indeks
95,0); od tega se glavnina nanasa na prispevke
za socialno varnost (157 tisoC evrov), saj je bila
niZja tudi osnova od katere se racunajo.

Drugi stroski dela za nafrtom zaostajajo za
33 tiso¢ evrov (indeks 97,3); in sicer iz naslova
povracil za prehrano in prevoz.




AMORTIZACIJA

Stroski amortizacije so bili v obdobju januar-marec 2025 realizirani v viSini 2,07 mio evrov in
presegajo nacrt za 62 tisoc evrov (indeks 103,1).

DRUGI POSLOVNI STROSKI

Nacrt so presegli za 56 tiso¢ evrov (indeks 130,7), zaradi viSjih stroSkov za davc¢ni odtegljaj
(glavnina v PPE TV Slovenija - UPE Sportni program), saj je enota tovrstne stro$ke nacrtovala v
okviru postavke »pravice za oddaje, prenose in snemanjag, kjer pa je evidentirano zaostajanje za
nacrtom.

7.1.2.2 Ostale vrste odhodkov
Finan¢ni odhodki so za nacrtom zaostali za 30 tisoC evrov (indeks 27,6) saj so bili realizirani nizji
odhodki za obresti od kreditov.

Drugi odhodki so visji od nacrta za 18 tisoc¢ evrov (indeks 117,9). Sodni stroski so presegli nacrt
za 50 tiso€ evrov zaradi visjih tovrstnih stroSkov v OE Oddajniki in zveze, katere je enote
nacrtovala v kasnejSih mesecih. Na drugi strani so od$Skodnine fizi¢nim in pravnim osebam ter
drugi izredni odhodki nizji od nacrta za skupno za 32 tisoc evrov.

Prevrednotovalni odhodki so nizji od nacrta za 11 tiso€ evrov (indeks 98,7) zaradi niZje
realizacije odpisanih terjatev ter popravkov vrednosti terjatev, tako iz naslova RTV-prispevka, kot
tudi ostalih terjatev.

Pripravila: SluZba za finan¢ni kontroling

7.2 REALIZACIJA DENARNIH TOKOV

RTV Slovenija ima na dan 31. 3. 2025 na racunih 1,031 mio evrov sredstev, ki jih bo namenil za
izplacilo plac in ostalih zapadlih obveznosti.

Realizirani prilivi in odlivi v letu 2025 ter stanje denarnih sredstev so razvidni iz spodnje tabele:

Tabela 7.12: Realizirani prilivi in odlivi v obdobju (v tiso¢ EUR)

Denarna sredstva 2025 2024 | Razlika Indeks

STANJE 01.01.2025 4.728 5.120 -392 92,3
realizirani prilivi 35.851 33.738 2.113 106,3
realizirani odlivi -39.548 -39.284 264 100,7
posojilo pri EZR drzave 0 1.300 -1.300

STANJE 31.3.2025 1.031 874 157 118,0

V prvih treh mesecih letoSnjega leta je bilo realiziranih za 3,7 mio evrov vec odlivov kot prilivov.
Razlika se je pokrivala iz stanja denarnih sredstev na racunu na dan 1.1.2025, zato zavod konec
meseca marca hi bil zadolZen.

Pripravila: Financno-racunovodska sluzba

7.3 POROCILO O PROJEKTIH V IZVAJANJU

Evropska pisarna Mednarodnega oddelka spremlja moznosti za prijavo na odprte razpise s
katerim RTV Slovenija bogati svoje radijske in televizijske programe ter spletno stran. Skupaj

z zainteresiranimi enotami RTV SLO, pripravlja prijavo na odprte razpise (tolmacenje zahtev
razpisne dokumentacije in administrativno-financni del prijave), spremlja financno izvajanje
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projekta in pripravlja vmesna in kon¢na finan¢na porocila za Evropsko komisijo ali drugega
razpisovalca.

Projektna pisarna spremlja interne in tehni¢no-tehnoloske projekte. Ce so tehnolo$ki projekti
sofinancirani spremlja finan¢no izvajanje projekta, pripravlja vmesna in kon¢na porocila za
razpisovalca. V Projektni pisarni vodimo tehnolosko zahtevnejse projekte.

Povzetek projektov:

o Skupno Stevilo aktivnih projektov: 15
Projekti v skladu s projektnim nacrtom: 14
Projekti z zamudami: 1
Prijavljeni projekti za sofinanciranje: 9
Projekti v pripravi: 2

Pripravila: Elizabeta Lebar BalaZi¢, Mednarodni oddelek in AnZe Anlimer, Projektna pisarna
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